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開  札  状  況 落札

辞退

くじ

くじ

くじ

失格

くじ

辞退

くじ

くじ

失格

くじ

5,190,000

5,192,000 9

1

5,240,000 15

5,180,000

5,200,000 13

5,190,000 1

摘要
金    額

予 定 価 格

件 名

第3回

14

業    者    名
第1回

金    額 順位

第2回

金    額順位 順位

5,190,000 1

株式会社フジヤマ横浜営業所

日本設計株式会社

15,190,000

1

1

5,220,000

5,190,000

5,190,000

5,000,000

令和2年度　配水管布設替工事実施設計業務委託

3

最 低 制 限 価 格

¥6,490,000

¥5,190,000

2

4

入札経過調書

管 理 番 号1

内外エンジニアリング株式会社神奈川
営業所

株式会社日建技術コンサルタント横浜
事務所

株式会社東洋設計事務所神奈川出張所

株式会社日本水工コンサルタント神奈
川事務所

株式会社東洋コンサルタント相模原営
業所

株式会社コーセツコンサルタント

株式会社日産技術コンサルタント横浜
事務所

冨洋設計株式会社横浜営業所

株式会社カナコン

株式会社開発技術コンサルタント

株式会社東朋エンジニアリング相模原
営業所

株式会社日本水道設計社神奈川事務所

株式会社三水コンサルタント横浜事務
所

株式会社エフウォーターマネジメント
神奈川事務所

95,192,000

166,500,000

株式会社日本インシーク神奈川営業所

株式会社幸徳環境設計

5,192,000

5,190,000 1

株式会社オリンピアコンサルタント横
浜営業所

株式会社東伸企画設計

1 落札

9

5,190,000

5,192,000 9


